

او می‌گوید اگر شهید رئیسی می‌ماند و می‌خواست برای بار دوم رئیس جمهور شود تیرهایی در چله کمان گذاشته بودند که به او شلیک کنند.

طباطبایی‌نژاد، نماینده ولی فقیه و امام جمعه اصفهان:



سید یوسف طباطبایی‌نژاد، نماینده ولی فقیه و امام جمعه اصفهان در مراسم سالگرد شهدای هفتم تیر در اردستان گفت:
بینید کدام فرد می‌تواند راه شهید رئیسی را ادامه دهد و مشکلات را برطرف کند و تجربه کاری دارد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، او اظهار داشت:

شهید بهشتی بیان کرد که ما شیفتگان خدمتیم نه تشنگان قدرت و این بیان یک جمله یا یک حرف نیست بلکه یک مکتب است و اصلا مکتب همه پیامبران، ائمه و علما همین است که باید شیفته خدمت باشند نه تشنه قدرت و همواره باید در خدمت اسلام و جامعه و بشریت باشند.

وی گفت:

شهدا واقعا زنده هستند و بعد از شهادتشان بینید چه آثار بزرگی دارند و نمونه آن شهید زاهدی که در سوریه به شهادت رسید و اثر آن همان وعده صادق بود که ملاحظه کردید که اسلام و شیعه را 100 درجه در دنیا ارتقاء داد به شکلی که تا آن زمان کسی در کشورهای غربی مرگ بر اسرائیل نمی‌گفت یا از 65 کشور در مراسم شهادت شهید رئیسی شرکت کردند یا از 90 کشور پیام دادند که یک جهت آن همین وعده صادق بود و خیلی‌ها در دامن اسرائیل بودند اما با وعده صادق فهمیدند ایران یک کشور قدرتمند است و باید در کنار آن بایستند. خون شهدای هفتم تیر آسیب‌ناپذیری انقلاب را تا سال‌ها تأمین کرد و منافقین که اینقدر چنایت می‌کردند خود مردم با آن‌ها مخالفت کردند و این اثر خون شهادت و همین‌طور بدانید اگر مشکلاتی پیش می‌آید اما آثار خیلی خوب دیگری هم دارد و بزرگی، شیعه بودن و مقاومت ایران همه از بزرگی حضرت رضا علیه‌السلام است. بدانید اگر شهید رئیسی می‌ماند و می‌خواست برای بار دوم رئیس جمهور شود تیرهایی در چله کمان گذاشته بودند که به او شلیک کنند و تهمت‌هایی که به یکدیگر می‌زنند و تهمت‌هایی که به یکدیگر می‌زنیم این است که لیاقت اجرای تمدن اسلامی را در کشور و جهان نداریم چراکه انسان تمدن اسلامی این کارها را نمی‌کند و خداوند خواست شهید رئیسی این انسان دلسوز مردم را همانگونه که زندگی درستی داشت شهادت به سراغش بیاید.

طباطبایی‌نژاد با بیان اینکه بیش از 250 هزار شهید تا کنون تقدیم انقلاب اسلامی شده است افزود:

نتیجه آن این شد که دنیای کفر جرأت اینکه بخواهد جنگ فیزیکی با ایران داشته باشد، ندارد و آمریکا هم نمی‌تواند و اگر خواهد بچنگد باید با یکی از کشورهای همسایه اینکار را بکند که در هشت سال با کشور عراق هم نتوانست کاری بکند و هیچ کشوری نمی‌تواند روبروی ایران مقاومت کند و تحریم دشمنان هم اثری نداشته است.

نماینده ولی فقیه و امام جمعه اصفهان گفت:

بعضی از کاندیداهای ریاست جمهوری انصاف را رعایت نمی‌کنند و فعالیت‌های گذشته را نقض می‌کنند و باید فعالیت‌ها را برجسته کنند نه اینکه بگویند کاری نشده و به همین دلیل مردم هم به ما اعتماد ندارند. این حرف درست نیست که بگوید تا حالا کاری نشده و من می‌خواهم کار کنم و مهارت‌ورم کنم اینها را باور نکنید چرا که کار شده و نتیجه آن و اعتماد را در مراسم‌هایی که در کشور انجام می‌شود و مردم حضور دارند می‌توان دید.

وی با بیان اینکه شش نفر نامزد توسط شورای نگهبان تایید شده و صالح هستند افزود:

ببینید کدام فرد می‌تواند راه شهید رئیسی را ادامه دهد و مشکلات را برطرف کند و تجربه کاری دارد و باید به او رأی دهید و انتخاب کنید و به کوری چشم دشمنان همه به پای صندوق‌های رأی می‌آییم و به گفته رهبر انقلاب اسلامی نمی‌گذاریم دشمن خوشحال شود و مردم همواره در صحنه اسلام هستند و کسی که شیفته خدمت است را بر می‌گزینند.

برچسب ها: [انتخابات](#) [1]

[ولایت فقیه](#) [2]